
стр. 1 

Протокол вскрытия конвертов в торговой процедуре "Запрос предложений № 
58122-1" 

 

№ 58122-1-1 18.05.2015 11:00 
 

1. Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.gazneftetorg.ru. 

2. Организатор процедуры: Открытое акционерное общество энергетики и электрификации 

"Мосэнерго", Россия, 119526, Москва, проспект Вернадского, д. 101, корп. 3 

3. Предмет договора (наименование реализуемого имущества):  

Услуги по техническим испытаниям и анализам. 

Открытый запрос предложений № 565-ОЗП/15 на определение лучших условий на оказание услуг: 

«Консервация оборудования котельных ТЭЦ - филиалов ОАО «Мосэнерго». 

4. Заказчик: ОАО «Мосэнерго» 

5. Источник финансирования: Собственные средства 

6. Начальная цена: 17 132 000.00 руб. (без НДС). 

7. Дата вскрытия конвертов: Вскрытие конвертов с Предложениями претендентов произведено в 

автоматическом режиме 18.05.2015 11:00 на сайте в сети Интернет по адресу: www.gazneftetorg.ru. 

8. Представлено: Предложений - 2 

9. Предложения представили:  
 

№ п/п Наименование участника Предложение Сумма Срок 
поставки 

1 ООО "Континент-Наука" (Россия, 125009, г. 
Москва, Москва, Нижний Кисловский пер., д.7, 
стр.1) 

58122-1-2 16 794 695.66 
руб. (НДС не 
облагается). 

июнь-август 
2015г. 

2 ЗАО "Геотерм-ЭМ" (Россия, 111250, г. Москва, 
Москва, Лефортовский вал, 24) 

58122-1-1 17 037 931.10 
руб. (без НДС). 

31.08.2015 

 

10. Отозвано: Предложений - 0 

11. Адрес размещения в сети Интернет: 

www.gazneftetorg.ru/trades/energo/ProposalRequest/?action=print_protocol&amp;id=34194 


